
KOSZTORYS ŚLEPY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45420000-7 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie
45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie
45332000-3 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Realizacja programu dostosowawczego w Miejskiej Przychodni "DĄBROWA"
ADRES INWESTYCJI : Łódź ul. Felińskiego 7
INWESTOR : Miejska Przychodnia "DĄBROWA"
ADRES INWESTORA : Łódź ul. Felińskiego 7
BRANŻA : ogólnobudowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Jędrzej Gołaszewski
DATA OPRACOWANIA : 30-03-2008 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

AUTOR OPRACOWANIA;

INWESTOR :

Data opracowania
30-03-2008 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	HALL GŁÓWNY-PARTER,I,II PIĘTRO-par.17.1.1(punkt szatniowy)				0.00
2	HALL GŁÓWNY-PARTER,I,II PIĘTRO-par.17.1.3(miejsca oznaczone piktogramami na wózki)				0.00
3.1	podłogi-par:37.1;37.3				0.00
3.2	ściany-par.38				0.00
3	PORADNIA INTERNISTYCZNA-P.I i II+ Gabinet neurologiczny-1 pokój-II P.(popkoje:106,107,108,109,203,204, 208,209,210)				0.00
4.1	podłogi-par:37.1;37.3				0.00
4.2	ściany-par.38				0.00
4	GABINET OKULISTYCZNY(3 POKOJE), II PIĘTRO(pokoje:205,206,207)				0.00
5.1	podłogi-par:37.1;37.3				0.00
5.2	ściany-par.38				0.00
5	GABINETY STOMATOLOGICZNE-I PIĘTRO				0.00
6.1	podłogi-par.37.1;37.3				0.00
6.2	ściany-par.38 z wykonaniem ścianki GK				0.00
6	STERYLIZACJA-GINEKOLOGIA -I PIĘTRO-Rozp.MZ z 10.XI.2006r.+ zał.Nr 1 rozdz.XII. pkt.7				0.00
7.1	podłoga-par.37.1;37.3				0.00
7.2	ściany-par.38				0.00
7	GABINET GINEKOLOGICZNY-I PIĘTRO				0.00
8.1	podłogi-par:37.1;37.3				0.00
8.2	ściany-par.38				0.00
8	PUNKT POBORU PRÓB DO ANALIZY-I PIĘTRO-Zał.nr 4 cz.III p.2.5				0.00
9.1	posadzka-par:37,1;37,3				0.00
9.2	ściany-par.38				0.00
9	REHABILITACJA-K-I PIĘTRO				0.00
10.1	podłoga-par:37,1;37,3				0.00
10.2	ściany-par.38				0.00
10	GABINET USG-PARTER				0.00
11.1	podłoga-par.37,1;37,3				0.00
11.2	ściany-par.38				0.00
11	PEDIATRIA -PARTER				0.00
12.1	podłoga-par:37,1;37,3				0.00
12.2	ściany-par.38				0.00
12	PEDIATRIA-GABINETY LEKARSKIE-3 SZT.PARTER				0.00
13.1	podłogi-par.37,1;37,3				0.00
13.2	ściany-par.38+zał.nr 8 p.4(boksy)				0.00
13.3	wentylacja grawitacyjna-w dachu				0.00
13	REHABILITACJA-PARTER				0.00
	RAZEM				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		HALL GŁÓWNY-PARTER,I,II PIĘTRO-par.17.1.1(punkt szatniowy)						
1	wycena indywidualna	Wydzielenie części hallu na punkt szatniowy - wieszaki montowane do posadzki-po 2 egz.na kondygnacji obmiar = 2+2+2 = 6.000 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 2r-g/kpl	r-g	12.0000	0.00	0.00		
2*		-- M -- wieszak szatniowy-stojakowy 6-ramienny 1szt/kpl	szt	6.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

HALL GŁÓWNY-PARTER,I,II PIĘTRO-par.17.1.1(punkt szatniowy)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		HALL GŁÓWNY-PARTER,I,II PIĘTRO-par.17.1.3(miejsca oznaczone piktogramami na wózki)						
2	wycena indywidualna	Wydzielenie części hallu na miejsce na wózki dziecięce lub inwalidzkie-(oznaczenie na posadzkach parteru i piętra piktogramami)-po 2 miejsca na każdej kondygnacji obmiar = 2+2+2 = 6.000 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 2r-g/kpl	r-g	12.0000	0.00	0.00		
2*		-- M -- piktogram wózka dziecięcego 2kpl	kpl	2.0000	0.00		0.00	
3*		piktogram wózka inwalidzkiego 4kpl	kpl	4.0000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

HALL GŁÓWNY-PARTER,I,II PIĘTRO-par.17.1.3(miejsca oznaczone piktogramami na wózki)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		PORADNIA INTERNISTYCZNA-P.I i II+ Gabinet neurologiczny-1 pokój-II P.(popkoje:106,107,108,109,203,204,208,209,210)						
3.1		podłogi-par:37.1;37.3						
3.1	KNR 4-01 d. 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar =	m ²					
		I piętro 2.80*3.80*4 42.560						
		II piętro 2.80*3.80*4+5.80*3.80 64.600						
		RAZEM 107.160 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	19.2888	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
4.1	KNR 4-01 d. 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach obmiar = 107.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.96r-g/m ²	r-g	102.8736	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
5.1	KNR 4-01 d. 0108-19	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobeto- nowych i żelbetowych na odległość do 1 km obmiar = 107.16*0.025 = 2.679 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.13r-g/m ³	r-g	5.7063	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1.25m ³ /m ³	m ³	3.3488	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 1.23m-g/m ³	m-g	3.2952	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
6.1	KNR 4-01 d. 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 obmiar = 2.679 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	1.5002	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
7.1	NNRNKB 202 d. 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 107.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	6.4296	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	22.5036	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0214	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0321	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
8 d. 1130-02 3. 1	NNRNKB 202	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 107.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	15.0024	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	873.3540	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	1.0716	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	1.0716	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
9 d. 1112-05-analogia 3. 1	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-TAR-KET z wyobleniem 10 cm na ścianę obmiar = 107.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3953r-g/m ²	r-g	42.3603	0.00	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa typu TARKET 1.25m ² /m ²	m ²	133.9500	0.00		0.00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0.6kg/m ²	kg	64.2960	0.00		0.00	
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1kg/m ²	kg	10.7160	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	0.6108	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.4394	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
10 d. 1112-09 3. 1	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 107.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1261r-g/m ²	r-g	13.5129	0.00	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze z PCW nieplastyfikowanego 0.03kg/m ²	kg	3.2148	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
11	KNR 2-02	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przy-	m					
d. 1113-06-analogia		ściennie z polichlorku winylu klejone-pod wyob-						
1		lenie obmiar = 110.00 m						
1*		-- R -- robocizna 0.1641r-g/m	r-g	18.0510	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy przyściennie pod wyoblenie 1.15m/m	m	126.5000	0.00		0.00	
3*		klej Butapren B 0.04kg/m	kg	4.4000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0220	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0330	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
12	KNR 2-02	Listwy progowe z aluminium	m					
d. 1217-03-analogia		obmiar = 1.00*3 = 3.000 m						
1								
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	2.7777	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa z aluminium 1.1m/m	m	3.3000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0057	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

podłogi-par:37.1;37.3

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.2		ściany-par.38						
13 d. 0713-01 3.2	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = $(2.80+3.80)*2*3.00*8+(5.80+3.80)*2*3.00 = 374.400 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	138.5280	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.4118	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.5242	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	1.8720	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	2.3962	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	3.7440	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
14 d. 0713-02 3.2	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = $2.80*3.80*8+5.80*3.80 = 107.160 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	58.9380	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.1179	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.1500	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.5358	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.6858	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	1.0716	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
15 d. 1134-01 3.2	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 107.16 m^2	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	6.4296	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	22.5036	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
		-- S --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0214	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0321	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
16	NNRNKB 202 d. 1134-02 3. 2	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 374.8 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	29.9840	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	82.4560	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0750	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1124	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
17	KNR 4-01 d. 1204-01 3. 2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych su- fitów obmiar = 107.16 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	12.7520	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	31.9337	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
18	KNR 4-01 d. 1204-08 3. 2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie far- bami emulsyjnymi starych tynków z poszpach- low.nierówności obmiar = 374.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	35.5680	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	112.3200	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
19	KNR 4-01 d. 1204-02 3. 2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 374.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	44.5536	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	107.0784	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				ściany-par.38
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

PORADNIA INTERNISTYCZNA-P.I i II+ Gabinet neurologiczny-1 pokój-II P.(popkoje:106,107,108,109,203,204,208,209,210)

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		GABINET OKULISTYCZNY(3 POKOJE),II PIĘTRO(pokoje:205,206,207)						
4.1		podłogi-par:37.1;37.3						
20	KNR 4-01 d. 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = $2.80 \times 3.80 \times 3 = 31.920 \text{ m}^2$	m ²					
4.1								
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	5.7456	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
21	KNR 4-01 d. 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach obmiar = 31.92 m^2	m ²					
4.1								
1*		-- R -- robocizna 0.96r-g/m ²	r-g	30.6432	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
22	KNR 4-01 d. 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami samowyladowczymi na odl.do 1 km obmiar = $31.92 \times 0.015 = 0.479 \text{ m}^3$	m ³					
4.1								
1*		-- R -- robocizna 0.86r-g/m ³	r-g	0.4119	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1.25m ³ /m ³	m ³	0.5988	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyladowczy 5 t 0.5m-g/m ³	m-g	0.2395	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
23	KNR 4-01 d. 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 obmiar = 0.479 m^3	m ³					
4.1								
1*		-- S -- samochód samowyladowczy 5 t $0.02 \times 14 = 0.28 \text{ m-g/m}^3$	m-g	0.1341	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
24	NNRNKB 202 d. 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 31.92 m^2	m ²					
4.1								
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.9152	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	6.7032	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0064	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0096	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
25	NNRNKB 202 d. 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 31.92 m ²	m ²					
4.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	4.4688	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	260.1480	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.3192	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.3192	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
26	KNR 2-02 d. 1112-05-analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-TAR-KET z wyobleniem 10 cm na ścianę obmiar = 31.92 m ²	m ²					
4.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.3953r-g/m ²	r-g	12.6180	0.00	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa typu TARKET 1.25m ² /m ²	m ²	39.9000	0.00		0.00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0.6kg/m ²	kg	19.1520	0.00		0.00	
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1kg/m ²	kg	3.1920	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	0.1819	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.1309	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
27	KNR 2-02 d. 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 31.92 m ²	m ²					
4.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.1261r-g/m ²	r-g	4.0251	0.00	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze z PCW nieplastifikowanego 0.03kg/m ²	kg	0.9576	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
28	KNR 2-02	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przy-	m					
d. 1113-06		ścienne z polichlorku winylu klejone-TARGET						
4.		obmiar = 32.00 m						
1								
1*		-- R -- robocizna 0.1641r-g/m	r-g	5.2512	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy przyścienne pod wyoblenie 1.07m/m	m	34.2400	0.00		0.00	
3*		klej Butapren B 0.04kg/m	kg	1.2800	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0064	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0096	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
29	KNR 2-02	Listwa progowa z aluminium	m					
d. 1217-03-analo-		obmiar = 3.00 m						
4.	gia							
1								
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	2.7777	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa z aluminium 1.10m/m	m	3.3000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0057	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

podłogi-par:37.1;37.3

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4.2		ściany-par.38						
30 d. 4.2	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 31.92 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	17.5560	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.0351	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0447	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.1596	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.2043	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.3192	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
31 d. 4.2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = (2.80+3.80)*2*3.00*3 = 118.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	43.9560	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.1307	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.1663	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.5940	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.7603	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	1.1880	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
32 d. 4.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "AT-LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 31.92 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.9152	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	6.7032	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0064	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0096	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
33	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "AT-LAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²					
d. 1134-02		obmiar = 118.80 m ²						
4.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	9.5040	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	26.1360	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0238	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0356	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
34	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²					
d. 1204-01		obmiar = 31.92 m ²						
4.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	3.7985	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	9.5122	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
35	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²					
d. 1204-02		obmiar = 118.80 m ²						
4.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	14.1372	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	33.9768	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ściany-par.38

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzet
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

GABINET OKULISTYCZNY(3 POKOJE),II PIĘTRO(pokoje:205,206,207)			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
			Sprzęt
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		GABINETY STOMATOLOGICZNE-I PIĘTRO						
5.1		podłogi-par:37.1;37.3						
36	KNR 4-01 d. 0818-05 5.1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = $8.70 \times 3.80 \times 2 + 2.80 \times 3.80 \times 2 = 87.400$ m^2	m^2					
1*		-- R -- robocizna $0.18r-g/m^2$	r-g	15.7320	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
37	KNR 4-01 d. 0211-01 5.1	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach Krotność = 2 obmiar = $87.40 m^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna $0.96 \times 2 = 1.92r-g/m^2$	r-g	167.8080	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
38	KNR 4-01 d. 0108-19 5.1	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbiieranych konstrukcji żwirobeto- nowych i żelbetowych na odległość do 1 km obmiar = $87.40 \times 0.025 = 2.185 m^3$	m^3					
1*		-- R -- robocizna $2.13r-g/m^3$	r-g	4.6541	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko $1.25m^3/m^3$	m^3	2.7313	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t $1.23m-g/m^3$	m-g	2.6876	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
39	KNR 4-01 d. 0108-20 5.1	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbiieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 obmiar = $2.185 m^3$	m^3					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t $0.04 \times 14 = 0.56m-g/m^3$	m-g	1.2236	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
40	NNRNKB 202 d. 1134-01 5.1	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = $87.40 m^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna $0.06r-g/m^2$	r-g	5.2440	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" $0.21dm^3/m^2$	dm^3	18.3540	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze $1.5\%(od M)$	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg $0.0002m-g/m^2$	m-g	0.0175	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0262	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
41	NNRNKB 202 d. 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 87.40 m ²	m ²					
5.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	12.2360	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	712.3100	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.8740	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.8740	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
42	KNR 2-02 d. 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 87.40 m ²	m ²					
5.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	19.1581	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	415.1500	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.8128	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0087	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
43	KNR 0-12 d. 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 87.40 m ²	m ²					
5.								
1								
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	216.6821	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	89.1480	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	415.1500	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	48.0700	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	5.0692	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	3.4173	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
44	KNR 2-02	Listwa progowa z aluminium	m					
d.	1217-03-analo-	obmiar = 4.00 m						
5.	gia							
1								
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	3.7036	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa z aluminium 1.1m/m	m	4.4000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0076	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

podłogi-par:37.1;37.3

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.2		ściany-par.38						
45	KNR 4-01 d. 0713-02 5.2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 87.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	48.0700	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.0961	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.1224	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.4370	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.5594	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.8740	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
46	KNR 4-01 d. 0713-01 5.2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = (8.70+3.80)*2*2*3.00+(2.80+3.80)* 2*2*3.00 = 229.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	84.8040	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.2521	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.3209	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	1.1460	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	1.4669	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	2.2920	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
47	NNRNKB 202 d. 1134-01 5.2	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "AT-LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 87.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	5.2440	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	18.3540	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0175	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0262	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
48	NNRNKB 202 d. 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 229.20/2 = 114.600 m ²	m ²					
5.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	9.1680	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	25.2120	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0229	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0344	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
49	KNR 4-01 d. 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = 87.40+114.60 = 202.000 m ²	m ²					
5.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	19.1900	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	60.6000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
50	KNR 4-01 d. 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 87.40 m ²	m ²					
5.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	10.4006	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	26.0452	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
51	KNR 4-01 d. 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 114.60 m ²	m ²					
5.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	13.6374	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	32.7756	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ściany-par.38

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

GABINETY STOMATOLOGICZNE-I PIĘTRO

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6		STERYLIZACJA-GINEKOLOGIA -I PIĘTRO-Rozp.MZ z 10.XI.2006r.+ zał.Nr 1 rozdz.XII. pkt.7						
6.1		podłogi-par.37.1;37,3						
52	KNR 4-01 d. 0818-05 6.1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 2.80*3.80 = 10.640 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	1.9152	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
53	KNR 4-01 d. 0211-01 6.1	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach Krotność = 2 obmiar = 10.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.96*2=1.92r-g/m ²	r-g	20.4288	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
54	KNR 4-01 d. 0108-19 6.1	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobeto- nowych i żelbetowych na odległość do 1 km obmiar = 10.64*0.025 = 0.266 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.13r-g/m ³	r-g	0.5666	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1.25m ³ /m ³	m ³	0.3325	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 1.23m-g/m ³	m-g	0.3272	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
55	KNR 4-01 d. 0108-20 6.1	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 obmiar = 0.266 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	0.1490	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
56	NNRNKB 202 d. 1134-01 6.1	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 10.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.6384	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	2.2344	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0021	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0032	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
57	NNRNKB 202	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 10.64 m ²	m ²					
d. 1130-02								
6.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	1.4896	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	86.7160	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.1064	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.1064	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
58	KNR 2-02	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 10.64 m ²	m ²					
d. 1118-01								
6.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	2.3323	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	50.5400	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.0990	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0011	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
59	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 10.64 m ²	m ²					
d. 1118-03								
6.								
1								
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	26.3787	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	10.8528	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	50.5400	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	5.8520	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	0.6171	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.4160	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
60	KNR 2-02	Listwa progowa z aluminium	m					
d. 1217-03-analogia		obmiar = 1.00*2 = 2.000 m						
1								
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	1.8518	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa z aluminium 1m/m	m	2.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0038	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

podłogi-par.37.1;37,3

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6.2		ściany-par.38 z wykonaniem ścianki GK						
61 d. 0713-02 6.2	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 10.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	5.8520	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.0117	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0149	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.0532	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.0681	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.1064	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
62 d. 0713-01 6.2	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = (2.80+3.80)*2*3.00 = 39.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	14.6520	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.0436	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0554	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.1980	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.2534	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.3960	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
63 d. 2010-03 6.2	KNR 0-14	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartono- wych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 obmiar = 2.80*3.00-0.90*2.00 = 6.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5212r-g/m ²	r-g	16.6399	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5 mm 2.06m ² /m ²	m ²	13.5960	0.00		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 0.76m/m ²	m	5.0160	0.00		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60 2.05m/m ²	m	13.5300	0.00		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	26.7960	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		blachowkręty 34szt/m ²	szt	224.4000	0.00		0.00	
7*		gips szpachlowy 0.00196t/m ²	t	0.0129	0.00		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	6.9300	0.00		0.00	
9*		taśma spoinowa 3.626m/m ²	m	23.9316	0.00		0.00	
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0084	0.00		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.2640	0.00			0.00
13*		środek transportu 0.0288m-g/m ²	m-g	0.1901	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
64	KNR 2-02	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD7 dla drzwi wewnętrznych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian obmiar = 1 szt.	szt.					
d. 1016-02								
6.								
2								
1*		-- R -- robocizna 1.25r-g/szt.	r-g	1.2500	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania 0.046dm ³ /szt.	dm ³	0.0460	0.00		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.052dm ³ /szt.	dm ³	0.0520	0.00		0.00	
4*		rozcieńczalnik 0.023dm ³ /szt.	dm ³	0.0230	0.00		0.00	
5*		papier ścierny 0.03m ² /szt.	m ²	0.0300	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4+M5)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe stalowe 1szt/szt.	szt	1.0000	0.00		0.00	
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.03m-g/szt.	m-g	0.0300	0.00			0.00
9*		środek transportowy 0.02m-g/szt.	m-g	0.0200	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
65	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednoodzielne z okienkiem podawczym fabrycznie wykończone obmiar = 0.90*2.00 = 1.800 m ²	m ²					
d. 1017-06								
6.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.39r-g/m ²	r-g	0.7020	0.00	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnętrzne z okienkiem podawczym 1m ² /m ²	m ²	1.8000	0.00		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02m-g/m ²	m-g	0.0360	0.00			0.00
4*		środek transportowy 0.03m-g/m ²	m-g	0.0540	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
66	NNRNKB 202 d. 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 10.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.6384	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	2.2344	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0021	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0032	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
67	NNRNKB 202 d. 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 39.60+6.60*2 = 52.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.2240	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	11.6160	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0106	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0158	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
68	KNR 4-01 d. 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = 10.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	1.0108	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	3.1920	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00								
69	KNR 2-02 d. 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 52.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033r-g/m ²	r-g	16.0142	0.00	0.00		
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	250.8000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0072m-g/m ²	m-g	0.3802	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
70	KNR 0-12 d. 0829-03 6. 2	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 52.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	98.1024	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne 1.02m ² /m ²	m ²	53.8560	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	274.5600	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	29.0400	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	1.9536	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	1.2672	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
71	KNR-W 2-02 d. 0841-06-analo- 6. gia 2	Listwy narożnikowe-glazura obmiar = 15.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.16r-g/m	r-g	2.4000	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy narożnikowe z PCV 1.07m/m	m	16.0500	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ściany-par.38 z wykonaniem ścianki GK

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

STERYLIZACJA-GINEKOLOGIA -I PIĘTRO-Rozp.MZ z 10.XI.2006r.+ zał.Nr 1 rozdz.XII. pkt.7

RAZEM

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7		GABINET GINEKOLOGICZNY-I PIĘTRO						
7.1		podłoga-par.37.1;37.3						
72	KNR 4-01 d. 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 4.00*3.80 = 15.200 m ²	m ²					
7.1								
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	2.7360	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
73	KNR 2-02 d. 1112-05-analogia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-TAR-KET z wyobleniem 10 cm na ścianę obmiar = 15.20 m ²	m ²					
7.1								
1*		-- R -- robocizna 0.3953r-g/m ²	r-g	6.0086	0.00	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa typu TARKET 1.25m ² /m ²	m ²	19.0000	0.00		0.00	
3*		klej winylowy osakrylowy 0.6kg/m ²	kg	9.1200	0.00		0.00	
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1kg/m ²	kg	1.5200	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	0.0866	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.0623	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
74	KNR 2-02 d. 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych obmiar = 15.20 m ²	m ²					
7.1								
1*		-- R -- robocizna 0.1261r-g/m ²	r-g	1.9167	0.00	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze z PCW nieplastifikowanego 0.03kg/m ²	kg	0.4560	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
75	KNR 2-02 d. 1113-06-analogia	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przy- ściennie z polichlorku winylu klejone obmiar = (4.00+3.80)*2-0.90*3 = 12.900 m	m					
7.1								
1*		-- R -- robocizna 0.1641r-g/m	r-g	2.1169	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy przyściennie pod wyoblenie 1.07m/m	m	13.8030	0.00		0.00	
3*		klej Butapren B 0.04kg/m	kg	0.5160	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0026	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0039	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
76	KNR 2-02	Listwa progowa z aluminium	m					
d. 1217-03-analogia		obmiar = 1.00*3 = 3.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	2.7777	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa z aluminium 1m/m	m	3.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0057	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

podłoga-par.37.1;37.3

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7.2		ściany-par.38						
77	KNR 4-01 d. 0713-02 7.2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze- skrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 15.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	8.3600	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.0167	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0213	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.0760	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.0973	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.1520	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
78	KNR 4-01 d. 0713-01 7.2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze- skrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = (4.00+3.80)*2*3.00 = 46.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	17.3160	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.0515	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0655	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.2340	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.2995	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.4680	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
79	NNRNKB 202 d. 1134-01 7.2	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 15.20 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.9120	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.1920	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0030	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0046	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
80	NNRNKB 202 d. 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 46.80 m ²	m ²					
7.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	3.7440	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	10.2960	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0094	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0140	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
81	KNR 4-01 d. 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = 15.20+46.80 = 62.000 m ²	m ²					
7.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	5.8900	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	18.6000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
82	KNR 4-01 d. 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 15.20 m ²	m ²					
7.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.8088	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	4.5296	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
83	KNR 4-01 d. 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 46.80 m ²	m ²					
7.								
2								
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	5.5692	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	13.3848	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ściany-par.38

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

GABINET GINEKOLOGICZNY-I PIĘTRO

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8		PUNKT POBORU PRÓB DO ANALIZY-I PIĘTRO-Zał.nr 4 cz.III p.2.5						
8.1		podłogi-par:37.1;37.3						
84	KNR 4-01 d. 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 4.20*3.80 = 15.96 m ²	m ²					
8.1								
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	2.8728	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
85	KNR 4-01 d. 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach Krotność = 2 obmiar = 15.96 m ²	m ²					
8.1								
1*		-- R -- robocizna 0.96*2=1.92r-g/m ²	r-g	30.6432	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
86	KNR 4-01 d. 0108-19	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbiieranych konstrukcji żwirobeto- nowych i żelbetowych na odległość do 1 km obmiar = 15.96*0.025 = 0.399 m ³	m ³					
8.1								
1*		-- R -- robocizna 2.13r-g/m ³	r-g	0.8499	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1.25m ³ /m ³	m ³	0.4988	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 1.23m-g/m ³	m-g	0.4908	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
87	KNR 4-01 d. 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbiieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 obmiar = 0.399 m ³	m ³					
8.1								
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	0.2234	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
88	NNRNKB 202 d. 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 15.96 m ²	m ²					
8.1								
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.9576	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.3516	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0032	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0048	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
89	NNRNKB 202	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 15.96 m ²	m ²					
d. 1130-02								
8.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	2.2344	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	130.0740	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.1596	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.1596	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
90	KNR 2-02	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 15.96 m ²	m ²					
d. 1118-01								
8.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	3.4984	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	75.8100	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.1484	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0016	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
91	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 15.96 m ²	m ²					
d. 1118-03								
8.								
1								
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	39.5680	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	16.2792	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	75.8100	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	8.7780	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	0.9257	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.6240	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
92	KNR 2-02	Listwa progowa aluminiowa	m					
d. 1217-03-analogia		obmiar = 1.00 m						
1								
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	0.9259	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa z aluminium 1.05m/m	m	1.0500	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0019	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

podłogi-par:37.1;37.3

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8.2		ściany-par.38						
93 d. 0713-02 8.2	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 15.96 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	8.7780	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.0176	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0223	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.0798	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.1021	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.1596	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
94 d. 0713-01 8.2	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze-skrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = (4.20+3.80)*2*3.00 = 48.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	17.7600	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0011t/m ²	t	0.0528	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0672	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.2400	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.3072	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.4800	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
95 d. 1134-01 8.2	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "AT-LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 15.96 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.9576	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.3516	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0032	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0048	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
96	NNRNKB 202 d. 1134-02 8. 2	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 48.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	3.8400	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	10.5600	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0096	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0144	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
97	KNR 4-01 d. 1204-08 8. 2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = 15.96 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	1.5162	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	4.7880	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
98	KNR 4-01 d. 1204-01 8. 2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 15.96 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.8992	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	4.7561	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
99	KNR 2-02 d. 0829-01 8. 2	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 48.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033r-g/m ²	r-g	14.5584	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	228.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0072m-g/m ²	m-g	0.3456	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
10 0 d. 8. 2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 48.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	89.1840	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	48.9600	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	249.6000	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	26.4000	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	1.7760	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	1.1520	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
10 1 d. 8. 2	KNR-W 2-02 0841-06-analo- gia	Listwy narożnikowe-glazura obmiar = 12.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.16r-g/m	r-g	1.9200	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy narożnikowe z PCV 1.07m/m	m	12.8400	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ściany-par.38

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

PUNKT POBORU PRÓB DO ANALIZY-I PIĘTRO-Zał.nr 4 cz.III p.2.5

RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9		REHABILITACJA-K-I PIĘTRO						
9.1		posadzka-par:37,1;37,3						
10	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²					
2	0818-05	obmiar = 5.80*3.80 = 22.040 m ²						
d.								
9.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	3.9672	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
10	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości	m ²					
3	0211-01	skucia do 1 cm na podłogach						
d.		Krotność = 2						
9.		obmiar = 22.04 m ²						
1								
1*		-- R -- robocizna 0.96*2=1.92r-g/m ²	r-g	42.3168	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
10	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyładowczy-	m ³					
4	0108-19	mi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobeto-						
d.		nowych i żelbetowych na odległość do 1 km						
9.		obmiar = 22.04*0.025 = 0.551 m ³						
1								
1*		-- R -- robocizna 2.13r-g/m ³	r-g	1.1736	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1.25m ³ /m ³	m ³	0.6888	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 1.23m-g/m ³	m-g	0.6777	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
10	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyładowczy-	m ³					
5	0108-20	mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy						
d.		nast. 1 km						
9.		Krotność = 14						
1		obmiar = 0.551 m ³						
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	0.3086	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
10	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "AT-	m ²					
6	1134-01	LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
d.		obmiar = 22.04 m ²						
9.								
1								
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.3224	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	4.6284	0.00		0.00	
3*		0.21dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0044	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0066	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
10 7 d. 9. 1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 22.04 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	3.0856	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	179.6260	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.2204	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.2204	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
10 8 d. 9. 1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 22.04 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	4.8312	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	104.6900	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.2050	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0022	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
10 9 d. 9. 1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 22.04 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	54.6416	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	22.4808	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	104.6900	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	12.1220	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	1.2783	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.8618	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
11 0 1217-03-analo- d. gia 9. 1	KNR 2-02	Listwa progowa z aluminium obmiar = 1.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	0.9259	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa z aluminium 1.05m/m	m	1.0500	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0019	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

posadzka-par:37,1;37,3

RAZEM

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9.2		ściany-par.38						
11 1 d. 9. 2	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze- skrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach obmiar = 22.04 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	12.1220	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0011t/m ²	t	0.0242	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0309	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.1102	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.1411	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.2204	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
11 2 d. 9. 2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z ze- skrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = (5.80+3.80)*2*3.00 = 57.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	21.3120	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0011t/m ²	t	0.0634	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0806	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.2880	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.3686	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.5760	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
11 3 d. 9. 2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 22.04 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.3224	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	4.6284	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0044	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0066	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
11 4 d. 9. 2	NNRNKB 202 4 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 57.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.6080	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	12.6720	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0115	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0173	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
11 5 d. 9. 2	KNR 4-01 5 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = 22.04 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	2.0938	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	6.6120	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
11 6 d. 9. 2	KNR 4-01 6 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 22.04 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	2.6228	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	6.5679	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
11 7 d. 9. 2	KNR 2-02 7 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 57.60 m ²	m ²					
		-- R --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.3033r-g/m ²	r-g	17.4701	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	273.6000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0072m-g/m ²	m-g	0.4147	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
11 8 d. 9. 2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 57.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	107.0208	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	58.7520	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	299.5200	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	31.6800	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	2.1312	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	1.3824	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
11 9 d. 9. 2	KNR-W 2-02 0841-06-analo- gia	Listwy narożnikowe-glazura obmiar = 20.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.16r-g/m	r-g	3.2000	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy narożnikowe z PCV 1.07m/m	m	21.4000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ściany-par.38

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

RAZEM			
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10		GABINET USG-PARTER						
10		podłoga-par:37,1;37,3						
12	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²					
0	0818-05	obmiar = 3.80*2.80 = 10.640 m ²						
d.								
10								
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	1.9152	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
12	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości	m ²					
1	0211-01	skucia do 1 cm na podłogach						
d.		Krotność = 2						
10		obmiar = 10.64 m ²						
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.96*2=1.92r-g/m ²	r-g	20.4288	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
12	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyładowczy-	m ³					
2	0108-19	mi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobeto-						
d.		nowych i żelbetowych na odległość do 1 km						
10		obmiar = 10.64*0.025 = 0.266 m ³						
.1								
1*		-- R -- robocizna 2.13r-g/m ³	r-g	0.5666	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1.25m ³ /m ³	m ³	0.3325	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 1.23m-g/m ³	m-g	0.3272	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
12	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyładowczy-	m ³					
3	0108-20	mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy						
d.		nast. 1 km						
10		Krotność = 14						
.1		obmiar = 0.266 m ³						
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	0.1490	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.00	0.00	0.00
12	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "AT-	m ²					
4	1134-01	LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
d.		obmiar = 10.64 m ²						
10								
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.6384	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	2.2344	0.00		0.00	
3*		0.21dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0021	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0032	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
12 5 d. 10 .1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 10.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	1.4896	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	86.7160	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.1064	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.1064	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
12 6 d. 10 .1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 10.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	2.3323	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	50.5400	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.0990	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0011	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
12 7 d. 10 .1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 10.64 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	26.3787	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	10.8528	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	50.5400	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	5.8520	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	0.6171	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.4160	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				podłoga-par:37,1;37,3
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10.2		ściany-par.38						
12.8.10.2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = $(3.80+2.80)*2*3.00 = 39.600 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	14.6520	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0011t/m ²	t	0.0436	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0554	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.1980	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.2534	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.3960	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
12.9.10.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 39.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	3.1680	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	8.7120	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0079	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0119	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13.0.10.2	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 39.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033r-g/m ²	r-g	12.0107	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	188.1000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0072m-g/m ²	m-g	0.2851	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
13	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20	m ²					
1	0829-03	cm - na klej						
d.		obmiar = 39.60 m ²						
10								
.2								
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	73.5768	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	40.3920	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	205.9200	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	21.7800	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	1.4652	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	0.9504	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				ściany-par.38
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

				GABINET USG-PARTER
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11		PEDIATRIA -PARTER						
11.1		podłoga-par.37,1;37,3						
13 d. 11.1	KNR 4-01 2 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = $2.80 \times 3.80 \times 2 = 21.280 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	3.8304	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13 d. 11.1	KNR 4-01 3 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach Krotność = 2 obmiar = 21.80 m^2	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.96*2=1.92r-g/m ²	r-g	41.8560	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13 d. 11.1	KNR 4-01 4 0108-19	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobeto- nowych i żelbetowych na odległość do 1 km obmiar = $21.80 \times 0.025 = 0.545 \text{ m}^3$	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.13r-g/m ³	r-g	1.1609	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1.25m ³ /m ³	m ³	0.6813	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 1.23m-g/m ³	m-g	0.6704	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13 d. 11.1	KNR 4-01 5 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczy- mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 obmiar = 0.545 m^3	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	0.3052	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13 d. 11.1	NNRNKB 202 6 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 21.80 m^2	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.3080	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	4.5780	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0044	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0065	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13 7 d. 11 .1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 21.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	3.0520	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	177.6700	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.2180	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.2180	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13 8 d. 11 .1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 21.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	4.7786	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	103.5500	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.2027	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0022	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
13 9 d. 11 .1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 21.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	54.0466	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	22.2360	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	103.5500	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	11.9900	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- wyciąg	m-g	1.2644	0.00			0.00
7*		0.058m-g/m ² środek transportowy	m-g	0.8524	0.00			0.00
		0.0391m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				podłoga-par.37,1;37,3
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11.2		ściany-par.38						
14.0.11.2	KNR 4-01 0713-01 d. 11.2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = $(2.80+3.80)*2*3.00+(2.80+3.80)*2*1.008 = 52.906 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	19.5752	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0011t/m ²	t	0.0582	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.0741	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.2645	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.3386	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.5291	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
14.1.11.2	NNRNKB 202 1134-02 d. 11.2	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 52.906 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.2325	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	11.6393	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0106	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0159	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
14.2.11.2	KNR 2-02 0829-01 d. 11.2	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 52.906 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033r-g/m ²	r-g	16.0464	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	251.3035	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0072m-g/m ²	m-g	0.3809	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
14 3 d. 11 .2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 52.906 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	98.2993	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	53.9641	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	275.1112	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	29.0983	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	1.9575	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	1.2697	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				ściany-par.38
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

				PEDIATRIA -PARTER
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12		PEDIATRIA-GABINETY LEKARSKIE-3 SZT.PARTER						
12		podłoga-par:37,1;37,3						
14	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²					
4	0818-05	obmiar = 2.80*3.80*3 = 31.920 m ²						
d.								
12								
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	5.7456	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
14	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "AT-	m ²					
5	1134-01	LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
d.		obmiar = 31.92 m ²						
12								
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	1.9152	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	6.7032	0.00		0.00	
3*		0.21dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0064	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0096	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
14	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych	m ²					
6	1112-05	bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-TAR-						
d.		KET						
12		obmiar = 31.92 m ²						
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.3953r-g/m ²	r-g	12.6180	0.00	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa typu	m ²	39.9000	0.00		0.00	
3*		TARKET-wyoblona 1.25m ² /m ² klej winylowy osakrylowy	kg	19.1520	0.00		0.00	
4*		0.6kg/m ² pasta podłogowa bezbarwna	kg	3.1920	0.00		0.00	
5*		0.1kg/m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0057m-g/m ²	m-g	0.1819	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0041m-g/m ²	m-g	0.1309	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
14	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych -	m ²					
7	1112-09	zgrzewanie wykładzin rulonowych						
d.		obmiar = 31.92 m ²						
12								
.1								
		-- R --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.1261r-g/m²	r-g	4.0251	0.00	0.00		
2*		-- M -- pręty spawalnicze z PCW nieplastifikowanego 0.03kg/m²	kg	0.9576	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
14 8 d. 12 .1	KNR 2-02 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przy- ścienne z polichlorku winylu klejone obmiar = 35.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.1641r-g/m	r-g	5.7435	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwy przyścienne pod wyoblenie 1.07m/m	m	37.4500	0.00		0.00	
3*		klej Butapren B 0.04kg/m	kg	1.4000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0070	0.00			0.00
6*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0105	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
14 9 d. 12 .1	KNR 2-02 1217-03-analo- gia	Listwy progowe aluminiowe obmiar = 3.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	2.7777	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progiowa z aluminium 1.05m/m	m	3.1500	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0057	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

podłoga-par:37,1;37,3

RAZEM

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12.2		ściany-par.38						
15.012.2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeskrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach obmiar = $(2.80+3.80)*2*3.00*3 = 118.800 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	43.9560	0.00	0.00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0011t/m ²	t	0.1307	0.00		0.00	
3*		gips szpachlowy 0.0014t/m ²	t	0.1663	0.00		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.005m ³ /m ²	m ³	0.5940	0.00		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0064m ³ /m ²	m ³	0.7603	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	1.1880	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15.112.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 118.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	9.5040	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	26.1360	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0238	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0356	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15.212.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności obmiar = 118.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	11.2860	0.00	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	35.6400	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
15 3 d. 12 .2	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi wodoodpornymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 118.80 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	14.1372	0.00	0.00		
2*		-- M -- farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	33.9768	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ściany-par.38

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

PEDIATRIA-GABINETY LEKARSKIE-3 SZT.PARTER

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13		REHABILITACJA-PARTER						
13		podłogi-par.37,1;37,3						
15	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²					
4	0818-05	obmiar = 17.40+12.30+9.20+4.80+15.10+14.60 = 73.400 m ²						
d.								
13								
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	13.2120	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości	m ²					
5	0211-01	skucia do 1 cm na podłogach						
d.		Krotność = 2						
13		obmiar = 73.40 m ²						
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.96*2=1.92r-g/m ²	r-g	140.9280	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyładowczy-	m ³					
6	0108-19	mi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobeto-						
d.		nowych i żelbetowych na odległość do 1 km						
13		obmiar = 73.40*0.025 = 1.835 m ³						
.1								
1*		-- R -- robocizna 2.13r-g/m ³	r-g	3.9086	0.00	0.00		
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1.25m ³ /m ³	m ³	2.2938	0.00		0.00	
3*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 1.23m-g/m ³	m-g	2.2571	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyładowczy-	m ³					
7	0108-20	mi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy						
d.		nast. 1 km						
13		Krotność = 14						
.1		obmiar = 1.835 m ³						
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.04*14=0.56m-g/m ³	m-g	1.0276	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "AT-	m ²					
8	1134-01	LAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome						
d.		obmiar = 73.40 m ²						
13								
.1								
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	4.4040	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	15.4140	0.00		0.00	
3*		0.21dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0147	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0220	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
15 9 d. 13 .1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 73.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14r-g/m ²	r-g	10.2760	0.00	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15kg/m ²	kg	598.2100	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m ²	m-g	0.7340	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.7340	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
16 0 d. 13 .1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża obmiar = 73.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2192r-g/m ²	r-g	16.0893	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	348.6500	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0093m-g/m ²	m-g	0.6826	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0073	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
16 1 d. 13 .1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 73.40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	181.9733	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	74.8680	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	348.6500	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	40.3700	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	4.2572	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	2.8699	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
16 2 d. 13 .1	KNR 2-02 1120-04	Cokoliki płytowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża obmiar = (6.05+3.33+4.30+3.83+2.70*2)*2+2.70+3.90+3.70*2*2+5.42*2*2-0.90*9 = 80.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0454r-g/m	r-g	3.6683	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 0.72kg/m	kg	58.1760	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0014m-g/m	m-g	0.1131	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0001m-g/m	m-g	0.0081	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
16 3 d. 13 .1	KNR 0-12 1119-02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm obmiar = 80.80 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.5411r-g/m	r-g	43.7209	0.00	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.05m/m	m	84.8400	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 0.78kg/m	kg	63.0240	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.0825kg/m	kg	6.6660	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0058m-g/m	m-g	0.4686	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.0038m-g/m	m-g	0.3070	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
16 4 d. 13 .1	KNR 2-02 1217-03-analogia	Listwa progowa z aluminium obmiar = 10.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.9259r-g/m	r-g	9.2590	0.00	0.00		
2*		-- M -- listwa progowa z aluminium 1.05m/m	m	10.5000	0.00		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0019m-g/m	m-g	0.0190	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

				podłogi-par.37,1;37,3
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13.2		ściany-par.38+zał.nr 8 p.4(boksy)						
16.5.13.2	KNR 0-14 2010-03 d.	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 obmiar = (2.00+1.50+2.00+2.00+2.70)*2.00-0.90*2.00 18.600 4.50*2.30-0.80*2.00 8.750 RAZEM 27.350 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5212*1.15=2.89938r-g/m ²	r-g	79.2980	0.00	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5 mm 2.06m ² /m ²	m ²	56.3410	0.00		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 0.76*1.35=1.026m/m ²	m	28.0611	0.00		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60 2.05*1.5=3.075m/m ²	m	84.1013	0.00		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06*1.25=5.075szt/m ²	szt	138.8013	0.00		0.00	
6*		blachowkręty 34szt/m ²	szt	929.9000	0.00		0.00	
7*		gips szpachlowy 0.00196t/m ²	t	0.0536	0.00		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	28.7175	0.00		0.00	
9*		taśma spoinowa 3.626m/m ²	m	99.1711	0.00		0.00	
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0347	0.00		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	1.0940	0.00			0.00
13*		środek transportu 0.0288m-g/m ²	m-g	0.7877	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
16.6.13.2	KNR 2-02 1016-03 d.	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1w dla drzwi wejściowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.1r-g/szt.	r-g	1.1000	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania 0.09dm ³ /szt.	dm ³	0.0900	0.00		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.102dm ³ /szt.	dm ³	0.1020	0.00		0.00	
4*		rozcieńczalnik 0.45dm ³ /szt.	dm ³	0.4500	0.00		0.00	
5*		papier ścierny 0.06m ² /szt.	m ²	0.0600	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4+M5)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe stalowe 1szt/szt.	szt	1.0000	0.00		0.00	
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.03m-g/szt.	m-g	0.0300	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		środek transportowy 0.02m-g/szt.	m-g	0.0200	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
16 7 d. 13 .2	KNR 2-02 1017-03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jedno- dzielne szklone o pow. do 1.6 m2 oszklone szybą o pow. do 0.2 m2 fabrycznie wykończo- ne obmiar = 0.90*2.00 = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.47r-g/m ²	r-g	0.8460	0.00	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wew- nątrzlokalowe - kpl 1m ² /m ²	m ²	1.8000	0.00		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.02m-g/m ²	m-g	0.0360	0.00			0.00
4*		środek transportowy 0.03m-g/m ²	m-g	0.0540	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
16 8 d. 13 .2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "AT- LAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 27.35*2 = 54.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.3760	0.00	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	12.0340	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0109	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0164	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
16 9 d. 13 .2	KNR 2-02 1506-01	Dwukrotne malowanie farbami poliwinyl.po- wierzchni wewn.- tynków gładkich obmiar = 54.70 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2253*2=0.4506r-g/m ²	r-g	24.6478	0.00	0.00		
2*		-- M -- farba poliwinylowa do gruntowania 0.19kg/m ²	kg	10.3930	0.00		0.00	
3*		emalia poliwinylowa 0.22kg/m ²	kg	12.0340	0.00		0.00	
4*		rozcieńczalnik 0.041kg/m ²	kg	2.2427	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0219	0.00			0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
17 0 d. 13 .2	KNR 4-01 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi sta- rych tynków wewn.ścian z dwukrotnym szpach- lowaniem obmiar = (6.05+3.33+3.83+2.70*2)*2*1.60 59.552 (2.70+3.70+5.42*2)*2*1.60 55.168 (4.30*2+3.22)*2*2.30 54.372 RAZEM 169.092 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.635r-g/m ²	r-g	107.3734	0.00	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	30.4366	0.00		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stoso- wania 0.092dm ³ /m ²	dm ³	15.5565	0.00		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	7.2710	0.00		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stoso- wania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	16.7401	0.00		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.517dm ³ /m ²	dm ³	87.4206	0.00		0.00	
7*		gips budowlany 0.000004t/m ²	t	0.0007	0.00		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.483ark/m ²	ark	81.6714	0.00		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
17 1 d. 13 .2	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowa- nie podłoża obmiar = (6.05+3.33+3.83+2.70*2)*2*2.00 74.440 (2.70+3.70+5.42*2)*2*2.00 68.960 27.35*2 54.700 RAZEM 198.100 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3033r-g/m ²	r-g	60.0837	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	940.9750	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0072m-g/m ²	m-g	1.4263	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
17 2 d. 13 .2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 198.10 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	368.0698	0.00	0.00		
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		plytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	202.0620	0.00		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	1030.1200	0.00		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	108.9550	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	7.3297	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	4.7544	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
17 d. 13 .2	KNR-W 2-15 0211-02	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 75 mm o połączeniach wciskowych obmiar = 2 podej.	po-dej.					
1*		-- R -- robocizna 1.06r-g/podej.	r-g	2.1200	0.00	0.00		
2*		-- M -- kształtki kanalizacyjne z PCW o śr. 75 mm 3.1szt/podej.	szt	6.2000	0.00		0.00	
3*		uchwyty do rurociągów z PCV o śr. 75 mm 1szt/podej.	szt	2.0000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.007m-g/podej.	m-g	0.0140	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
17 d. 13 .2	KNR-W 2-15 4 0208-02	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 75 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych obmiar = 2 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.228r-g/m	r-g	0.4560	0.00	0.00		
2*		-- M -- rury PCV kanalizacyjne kielichowe o śr. 75 mm 1m/m	m	2.0000	0.00		0.00	
3*		kształtki kanalizacyjne z PCW o śr. 75 mm 0.47szt/m	szt	0.9400	0.00		0.00	
4*		rury PCV przepustowe o śr. 75 mm 0.12m/m	m	0.2400	0.00		0.00	
5*		uchwyty do rurociągów z PCV o śr. 75 mm 0.8szt/m	szt	1.6000	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- środek transportowy 0.009m-g/m	m-g	0.0180	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
17 d. 13 .2	KNR-W 2-15 5 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym obmiar = 2 kpl.	kpl.					
		-- R --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 1.95r-g/kpl.	r-g	3.9000	0.00	0.00		
2*		-- M -- umywalki porcelanowe 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.00		0.00	
3*		syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.00		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.14m-g/kpl.	m-g	0.2800	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
17 6 d. 13 .2	KNR-W 2-15 0230-05	Postument porcelanowy do umywalek obmiar = 2 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.48r-g/kpl.	r-g	0.9600	0.00	0.00		
2*		-- M -- postumenty porcelanowe do umywalek 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1%(od M)	%	1.0000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.06m-g/kpl.	m-g	0.1200	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
17 7 d. 13 .2	KNR-W 2-15 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach nie- mieszkalnych obmiar = 4.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.255r-g/m	r-g	1.0200	0.00	0.00		
2*		-- M -- rury z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm 1.1m/m	m	4.4000	0.00		0.00	
3*		kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm 0.58szt/m	szt	2.3200	0.00		0.00	
4*		uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 20 mm 1.43szt/m	szt	5.7200	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0016m-g/m	m-g	0.0064	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
17 8 d. 13 .2	KNR-W 2-15 0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurocią- gach z tworzyw sztucznych do zaworów czer- palnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm obmiar = 4 szt.	szt.					
		-- R --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.289r-g/szt.	r-g	1.1560	0.00	0.00		
2*		-- M -- kształtki PCV ciśnieniowe łączone na klej o śr. zewnętrznej 20 mm 3szt/szt.	szt	12.0000	0.00		0.00	
3*		kształtki PCV ciśnieniowe (gwintowane) o śr. zewnętrznej 20 mm 1szt/szt.	szt	4.0000	0.00		0.00	
4*		uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 20 mm 1szt/szt.	szt	4.0000	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.001m-g/szt.	m-g	0.0040	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
17 9 0137-02 d. 13 .2	KNR-W 2-15	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.957r-g/szt.	r-g	1.9140	0.00	0.00		
2*		-- M -- baterie umywalkowe i zlewozmywakowe stoją- ce mosiężne standardowe o śr. nominalnej 15 mm 1szt/szt.	szt	2.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.009m-g/szt.	m-g	0.0180	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ściany-par.38+zał.nr 8 p.4(boksy)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
13.3		wentylacja grawitacyjna-w dachu						
18.0.13.3	KNR 4-01 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa obmiar = 2.50*2.50*6 = 37.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.31r-g/m ²	r-g	11.6250	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
18.1.13.3	KNR 4-01 0519-07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa Krotność = 3 obmiar = 2.50*2.50*6 = 37.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.05*3=0.15r-g/m ²	r-g	5.6250	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
18.2.13.3	KNR 4-01 0208-04	Przebiecie otworów o pow.do 0.05 m ² w elementach z betonu żwirowego o grub.do 40 cm obmiar = 6 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.36r-g/szt.	r-g	14.1600	0.00	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
18.3.13.3	KNR-W 2-17 0148-01	Podstawy dachowe stalowe prostokątne typ A o obw.do 1000 mm,w układach kanałowych obmiar = 6 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 4.1r-g/szt.	r-g	24.6000	0.00	0.00		
2*		-- M -- uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych, prostokątnych 2.08szt/szt.	szt	12.4800	0.00		0.00	
3*		uszczelki gumowe pod płaszcz podstawy z płyty gumowej o gr.5mm 1.03szt/szt.	szt	6.1800	0.00		0.00	
4*		śruby fundamentowe z gwintem na całej dł. z nakręt. 6-kątnymi średniokładnymi M 12x160mm 2kg/szt.	kg	12.0000	0.00		0.00	
5*		śruby stalowe zgrubne z łbem 6-kątnym, z gwintem na całej długości, z nakrętkami i podkładkami M-8 o dł. do 50mm 0.38kg/szt.	kg	2.2800	0.00		0.00	
6*		podstawa dachowa typ B II 1szt/szt.	szt	6.0000	0.00		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
8*		-- S -- samochód dostawczy 0.17m-g/szt.	m-g	1.0200	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
18 4 d. 13 .3	KNR-W 2-17 0152-02	Wywietrzaki dachowe cylindryczne lub gwiaździste o śr.do 200 mm obmiar = 6 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.83r-g/szt.	r-g	16.9800	0.00	0.00		
2*		-- M -- wywietrzaki cylindryczne typ A 1szt/szt.	szt	6.0000	0.00		0.00	
3*		uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych kołowych 1.04szt/szt.	szt	6.2400	0.00		0.00	
4*		kausze stalowe ocynkowane 12.5szt/szt.	szt	75.0000	0.00		0.00	
5*		ściągacze śrubowe stalowe ocynkowane, z gwintem lewym i prawym m 16-A/O,63, z uchwytemi widelkowymi stal.ocynk.,z gwintem lewym i prawym 3.12szt/szt.	szt	18.7200	0.00		0.00	
6*		kotwy mocujące z bednarki ocynkowanej 50x5mm 2.45kg/szt.	kg	14.7000	0.00		0.00	
7*		linka stalowa ocynkowana śr.5 mm 3.12m/szt.	m	18.7200	0.00		0.00	
8*		śruby stalowe zgrubne z łbem 6-kątnym, z gwintem na całej długości, z nakrętkami i podkładkami M-8 o dł. do 50mm 0.17kg/szt.	kg	1.0200	0.00		0.00	
9*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
10 *		-- S -- samochód dostawczy 0.11m-g/szt.	m-g	0.6600	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
18 5 d. 13 .3	KNR 4-01 0206-04	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach o powierzchni do 0.2 m2 przy głębokości ponad 10 cm Krotność = 2 obmiar = 6 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 3.3*2=6.6r-g/szt.	r-g	39.6000	0.00	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0.011*2=0.022t/szt.	t	0.1320	0.00		0.00	
3*		piasek do betonów zwykłych 0.019*2=0.038m³/szt.	m³	0.2280	0.00		0.00	
4*		żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny 0.032*2=0.064m³/szt.	m³	0.3840	0.00		0.00	
5*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0.0054*2=0.0108m³/szt.	m³	0.0648	0.00		0.00	
6*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III 0.0036*2=0.0072m³/szt.	m³	0.0432	0.00		0.00	
7*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.04*2=0.08kg/szt.	kg	0.4800	0.00		0.00	
8*		woda z rurociągu 0.01*2=0.02m³/szt.	m³	0.1200	0.00		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.00		0.00	
10 *		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.06*2=0.12m-g/szt.	m-g	0.7200	0.00			0.00
11 *		żuraw okienny przenośny 0.21*2=0.42m-g/szt.	m-g	2.5200	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
18 6 d. 13 .3	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwu-warstwowe obmiar = 2.50*2.50*6 = 37.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.389r-g/m ²	r-g	14.5875	0.00	0.00		
2*		-- M -- papa termozgrzewalna podkładowa 1.15m ² /m ²	m ²	43.1250	0.00		0.00	
3*		papa termozgrzewalna nawierzchniowa 1.15m ² /m ²	m ²	43.1250	0.00		0.00	
4*		gaz propan-butan 0.434kg/m ²	kg	16.2750	0.00		0.00	
5*		roztwór asfaltowy do gruntowania 0.3kg/m ²	kg	11.2500	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0076m-g/m ²	m-g	0.2850	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.021m-g/m ²	m-g	0.7875	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
18 7 d. 13 .3	KNR-W 2-02 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - ob-róbki z papy nawierzchniowej obmiar = 6*2.00 = 12.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.584r-g/m ²	r-g	7.0080	0.00	0.00		
2*		-- M -- papa termozgrzewalna nawierzchniowa 1.22m ² /m ²	m ²	14.6400	0.00		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.38kg/m ²	kg	4.5600	0.00		0.00	
4*		roztwór asfaltowy do gruntowania 0.46kg/m ²	kg	5.5200	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0051m-g/m ²	m-g	0.0612	0.00			0.00
7*		środek transportowy 0.013m-g/m ²	m-g	0.1560	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

wentylacja grawitacyjna-w dachu

RAZEM

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE			
REHABILITACJA-PARTER			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
			Sprzęt
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE			
CAŁY KOSZTORYS			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
			Sprzęt
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	12.0000	0.00	0.00
2.	robocizna	r-g	3877.4508	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	"CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka	kg	3104.8240		3104.8240	0.00	0.00	
2.	baterie umywalkowe i zlewozmywakowe stojące mosiężne standardowe o śr. nominalnej 15 mm	szt	2.0000		2.0000	0.00	0.00	
3.	blachowkręty	szt	1154.3000		1154.3000	0.00	0.00	
4.	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	0.1320		0.1320	0.00	0.00	
5.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	0.0432		0.0432	0.00	0.00	
6.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.0648		0.0648	0.00	0.00	
7.	emalia poliwinylowa	kg	12.0340		12.0340	0.00	0.00	
8.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0.1360		0.1360	0.00	0.00	
9.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	0.1540		0.1540	0.00	0.00	
10.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	15.5565		15.5565	0.00	0.00	
11.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	16.7401		16.7401	0.00	0.00	
12.	farba poliwinylowa do gruntowania	kg	10.3930		10.3930	0.00	0.00	
13.	farby akrylowe zmywalne nawierzchniowe	dm ³	304.5370		304.5370	0.00	0.00	
14.	gaz propan-butan	kg	20.8350		20.8350	0.00	0.00	
15.	gips budowlany	t	0.0007		0.0007	0.00	0.00	
16.	gips szpachlowy	kg	241.7520		241.7520	0.00	0.00	
17.	gips szpachlowy	t	2.0490		2.0490	0.00	0.00	
18.	grunt pokostowy	dm ³	30.4366		30.4366	0.00	0.00	
19.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.4800		0.4800	0.00	0.00	
20.	kausze stalowe ocynkowane	szt	75.0000		75.0000	0.00	0.00	
21.	klej Butapren B	kg	7.5960		7.5960	0.00	0.00	
22.	klej winylowy osakrylowy	kg	111.7200		111.7200	0.00	0.00	
23.	kołki do wstrzeliwania	szt	165.5973		165.5973	0.00	0.00	
24.	kotwy mocujące z bednarki ocynkowanej 50x5mm	kg	14.7000		14.7000	0.00	0.00	
25.	kształtki kanalizacyjne z PCW o śr. 75 mm	szt	7.1400		7.1400	0.00	0.00	
26.	kształtki PCV ciśnieniowe (gwintowane) o śr. zewnętrznej 20 mm	szt	4.0000		4.0000	0.00	0.00	
27.	kształtki PCV ciśnieniowe łączone na klej o śr. zewnętrznej 20 mm	szt	12.0000		12.0000	0.00	0.00	
28.	kształtki z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm	szt	2.3200		2.3200	0.00	0.00	
29.	kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60	m	97.6313		97.6313	0.00	0.00	
30.	kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60	m	33.0771		33.0771	0.00	0.00	
31.	linka stalowa ocynkowana śr.5 mm	m	18.7200		18.7200	0.00	0.00	
32.	listwa progowa z aluminium	m	31.7500		31.7500	0.00	0.00	
33.	listwy narożnikowe z PCV	m	50.2900		50.2900	0.00	0.00	
34.	listwy przyściennie pod wyoblenie	m	211.9930		211.9930	0.00	0.00	
35.	opłata za wysypisko	m ³	11.5063		11.5063	0.00	0.00	
36.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	2.0000		2.0000	0.00	0.00	
37.	papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m ²	57.7650		57.7650	0.00	0.00	
38.	papa termozgrzewalna podkładowa	m ²	43.1250		43.1250	0.00	0.00	
39.	papier ścierny	m ²	0.0900		0.0900	0.00	0.00	
40.	papier ścierny w arkuszach	ark	81.6714		81.6714	0.00	0.00	
41.	pasta podłogowa bezbarwna	kg	18.6200		18.6200	0.00	0.00	
42.	piasek do betonów zwykłych	m ³	0.2280		0.2280	0.00	0.00	
43.	piasek do zapraw	m ³	7.0801		7.0801	0.00	0.00	
44.	piktogram wózka dziecięcego	kpl	2.0000		2.0000	0.00	0.00	
45.	piktogram wózka inwalidzkiego	kpl	4.0000		4.0000	0.00	0.00	
46.	płytki ceramiczne	m ²	53.8560		53.8560	0.00	0.00	
47.	płytki ceramiczne lub terakotowe	m ²	404.1301		404.1301	0.00	0.00	
48.	płytki z kamieni sztucznych	m ²	246.7176		246.7176	0.00	0.00	
49.	płytki z kamieni sztucznych	m	84.8400		84.8400	0.00	0.00	
50.	płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5 mm	m ²	69.9370		69.9370	0.00	0.00	
51.	płyty z wełny mineralnej	m ²	35.6475		35.6475	0.00	0.00	
52.	podstawa dachowa typ B II	szt	6.0000		6.0000	0.00	0.00	
53.	postumenty porcelanowe do umywalk	szt	2.0000		2.0000	0.00	0.00	
54.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	385.1413		385.1413	0.00	0.00	
55.	pręty spawalnicze z PCW nieplastifikowanego	kg	5.5860		5.5860	0.00	0.00	
56.	rozcieńczalnik	dm ³	0.4730		0.4730	0.00	0.00	
57.	rozcieńczalnik	kg	2.2427		2.2427	0.00	0.00	
58.	rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych	dm ³	7.2710		7.2710	0.00	0.00	
59.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	16.7700		16.7700	0.00	0.00	
60.	rury PCV kanalizacyjne kielichowe o śr. 75 mm	m	2.0000		2.0000	0.00	0.00	
61.	rury PCV przepustowe o śr. 75 mm	m	0.2400		0.2400	0.00	0.00	
62.	rury z polipropylenu o śr. zewnętrznej 20 mm	m	4.4000		4.4000	0.00	0.00	
63.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnętrzne - kpl	m ²	1.8000		1.8000	0.00	0.00	
64.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnętrzne z okienkiem podawczym	m ²	1.8000		1.8000	0.00	0.00	
65.	syfony umywalkowe z tworzywa sztucznego ze spustem	szt	2.0000		2.0000	0.00	0.00	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
66.	szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała	dm ³	87.4206		87.4206	0.00	0.00	
67.	ściągacze śrubowe stalowe ocynkowane, z gwintem lewym i prawym m 16-A/O,63, z uchwytemi widelkowymi stal.ocynk.,z gwintem lewym i prawym	szt	18.7200		18.7200	0.00	0.00	
68.	śruby fundamentowe z gwintem na całej dł. z nakręt. 6-kątnymi średniodokładnymi M 12x160mm	kg	12.0000		12.0000	0.00	0.00	
69.	śruby stalowe zgrubne z łbem 6-kątnym, z gwintem na całej długości, z nakrętkami i podkładkami M-8 o dł. do 50mm	kg	3.3000		3.3000	0.00	0.00	
70.	taśma spoinowa	m	123.1027		123.1027	0.00	0.00	
71.	uchwyty do rurociągów z PCV o śr. 75 mm	szt	3.6000		3.6000	0.00	0.00	
72.	uchwyty do rurociągów z tworzyw sztucznych o śr. zewnętrznej 20 mm	szt	9.7200		9.7200	0.00	0.00	
73.	umywalki porcelanowe	szt	2.0000		2.0000	0.00	0.00	
74.	uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych kołowych	szt	6.2400		6.2400	0.00	0.00	
75.	uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych, prostokątnych	szt	12.4800		12.4800	0.00	0.00	
76.	uszczelki gumowe pod płaszcz podstawy z płyty gumowej o gr.5mm	szt	6.1800		6.1800	0.00	0.00	
77.	wapno suchogaszzone	t	1.5576		1.5576	0.00	0.00	
78.	wieszak szatniowy-stojakowy 6-ramienny	szt	6.0000		6.0000	0.00	0.00	
79.	woda	m ³	0.0431		0.0431	0.00	0.00	
80.	woda z rurociągu	m ³	9.1826		9.1826	0.00	0.00	
81.	wykładzina podłogowa z PCW rulonowa typu TARKET	m ²	192.8500		192.8500	0.00	0.00	
82.	wykładzina podłogowa z PCW rulonowa typu TARKET-wyoblona	m ²	39.9000		39.9000	0.00	0.00	
83.	wywietrzaki cylindryczne typ A	szt	6.0000		6.0000	0.00	0.00	
84.	zaprawa klejąca	kg	6886.6697		6886.6697	0.00	0.00	
85.	zaprawa spoinująca	kg	386.6533		386.6533	0.00	0.00	
86.	żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny	m ³	0.3840		0.3840	0.00	0.00	
87.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
88.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0.7200	0.00	0.00
2.	samochód dostawczy	m-g	1.6800	0.00	0.00
3.	samochód samowyładowczy 5 t	m-g	15.9932	0.00	0.00
4.	środek transportowy	m-g	4.3444	0.00	0.00
5.	środek transportowy	m-g	1.0795	0.00	0.00
6.	środek transportowy	m-g	20.5407	0.00	0.00
7.	środek transportowy	m-g	1.4039	0.00	0.00
8.	środek transportu	m-g	0.9778	0.00	0.00
9.	wyciąg	m-g	8.8445	0.00	0.00
10.	wyciąg	m-g	34.8315	0.00	0.00
11.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	14.2923	0.00	0.00
12.	żuraw okienny przenośny	m-g	2.5200	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		HALL GŁÓWNY-PARTER,I,II PIĘTRO-par.17.1.1(punkt szatniowy)			
1	wycena indywidualna	Wydzielenie części hallu na punkt szatniowy - wieszaki montowane do posadki-po 2 egz.na kondygnacji 2+2+2	kpl		
			kpl	6.000	
				RAZEM	6.000
2		HALL GŁÓWNY-PARTER,I,II PIĘTRO-par.17.1.3(miejsca oznaczone piktogramami na wózki)			
2	wycena indywidualna	Wydzielenie części hallu na miejsce na wózki dziecięce lub inwalidzkie-(oznaczenie na posadzkach parteru i piętra piktogramami)-po 2 miejsca na każdej kondygnacji 2+2+2	kpl		
			kpl	6.000	
				RAZEM	6.000
3		PORADNIA INTERNISTYCZNA-P.I i II+ Gabinet neurologiczny-1 pokój-II P.(popkoje:106,107,108,109,203,204, 208,209,210)			
3.1		podłogi-par.37.1;37.3			
3	KNR 4-01 d.3. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		I piętro 2.80*3.80*4	m ²	42.560	
		II piętro 2.80*3.80*4+5.80*3.80	m ²	64.600	
				RAZEM	107.160
4	KNR 4-01 d.3. 0211-01 1	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach	m ²		
		107.16	m ²	107.160	
				RAZEM	107.160
5	KNR 4-01 d.3. 0108-19 1	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km	m ³		
		107.16*0.025	m ³	2.679	
				RAZEM	2.679
6	KNR 4-01 d.3. 0108-20 1	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 2.679	m ³		
			m ³	2.679	
				RAZEM	2.679
7	NNRNKB d.3. 202 1134-01 1	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		107.16	m ²	107.160	
				RAZEM	107.160
8	NNRNKB d.3. 202 1130-02 1	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		107.16	m ²	107.160	
				RAZEM	107.160
9	KNR 2-02 d.3. 1112-05-ana-1 logia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-TARKET z wyobleniem 10 cm na ścianę	m ²		
		107.16	m ²	107.160	
				RAZEM	107.160
10	KNR 2-02 d.3. 1112-09 1	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		107.16	m ²	107.160	
				RAZEM	107.160
11	KNR 2-02 d.3. 1113-06-ana-1 logia	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyściennie z polichlorku winylu klejone-pod wyoblenie	m		
		110.00	m	110.000	
				RAZEM	110.000
12	KNR 2-02 d.3. 1217-03-ana-1 logia	Listwy progowe z aluminium	m		
		1.00*3	m	3.000	
				RAZEM	3.000
3.2		ściany-par.38			
13	KNR 4-01 d.3. 0713-01 2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		(2.80+3.80)*2*3.00*8+(5.80+3.80)*2*3.00	m ²	374.400	
				RAZEM	374.400

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
14	KNR 4-01 d.3. 0713-02 2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach,biegach i spocznikach 2.80*3.80*8+5.80*3.80	m ² m ²	 107.160	
				RAZEM	107.160
15	NNRNKB d.3. 202 1134-01 2	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 107.16	m ² m ²	 107.160	
				RAZEM	107.160
16	NNRNKB d.3. 202 1134-02 2	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 374.8	m ² m ²	 374.800	
				RAZEM	374.800
17	KNR 4-01 d.3. 1204-01 2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 107.16	m ² m ²	 107.160	
				RAZEM	107.160
18	KNR 4-01 d.3. 1204-08 2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności 374.40	m ² m ²	 374.400	
				RAZEM	374.400
19	KNR 4-01 d.3. 1204-02 2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych ścian 374.40	m ² m ²	 374.400	
				RAZEM	374.400
4		GABINET OKULISTYCZNY(3 POKOJE),II PIĘTRO(pokoje:205,206,207)			
4.1		podłogi-par:37.1;37.3			
20	KNR 4-01 d.4. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 2.80*3.80*3	m ² m ²	 31.920	
				RAZEM	31.920
21	KNR 4-01 d.4. 0211-01 1	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach 31.92	m ² m ²	 31.920	
				RAZEM	31.920
22	KNR 4-01 d.4. 0108-11 1	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km 31.92*0.015	m ³ m ³	 0.479	
				RAZEM	0.479
23	KNR 4-01 d.4. 0108-12 1	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 0.479	m ³ m ³	 0.479	
				RAZEM	0.479
24	NNRNKB d.4. 202 1134-01 1	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 31.92	m ² m ²	 31.920	
				RAZEM	31.920
25	NNRNKB d.4. 202 1130-02 1	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 31.92	m ² m ²	 31.920	
				RAZEM	31.920
26	KNR 2-02 d.4. 1112-05-ana- 1 logia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-TARKET z wybieniem 10 cm na ścianę 31.92	m ² m ²	 31.920	
				RAZEM	31.920
27	KNR 2-02 d.4. 1112-09 1	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych 31.92	m ² m ²	 31.920	
				RAZEM	31.920
28	KNR 2-02 d.4. 1113-06 1	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyściennie z polichlorku winylu klejone-TARKET	m		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		32.00	m	32.000	
				RAZEM	32.000
29	KNR 2-02	Listwa progowa z aluminium	m		
d.4. 1217-03-ana-1	logia	3.00	m	3.000	
				RAZEM	3.000
4.2		ściany-par.38			
30	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach,biegach i spocznikach	m ²		
d.4. 0713-02	2	31.92	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
31	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
d.4. 0713-01	2	(2.80+3.80)*2*3.00*3	m ²	118.800	
				RAZEM	118.800
32	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.4. 202 1134-01	2	sufit	m ²	31.920	
		31.92		RAZEM	31.920
33	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.4. 202 1134-02	2	118.80	m ²	118.800	
				RAZEM	118.800
34	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.4. 1204-01	2	31.92	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
35	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.4. 1204-02	2	118.80	m ²	118.800	
				RAZEM	118.800
5		GABINETY STOMATOLOGICZNE-I PIĘTRO			
5.1		podłogi-par:37.1;37.3			
36	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.5. 0818-05	1	8.70*3.80*2+2.80*3.80*2	m ²	87.400	
				RAZEM	87.400
37	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach	m ²		
d.5. 0211-01	1	Krotność = 2	m ²	87.400	
		87.40		RAZEM	87.400
38	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwiroteonowych i żelbetowych na odległość do 1 km	m ³		
d.5. 0108-19	1	87.40*0.025	m ³	2.185	
				RAZEM	2.185
39	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km	m ³		
d.5. 0108-20	1	Krotność = 14	m ³	2.185	
		2.185		RAZEM	2.185
40	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.5. 202 1134-01	1	87.40	m ²	87.400	
				RAZEM	87.400
41	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
d.5. 202 1130-02	1	87.40	m ²	87.400	
				RAZEM	87.400
42	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
d.5. 1118-01	1	87.40	m ²	87.400	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	87.400
43	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
d.5.	1118-03		m ²	87.400	
1		87.40			
				RAZEM	87.400
44	KNR 2-02	Listwa progowa z aluminium	m		
d.5.	1217-03-ana-		m	4.000	
1	logia	4.00			
				RAZEM	4.000
5.2		ściany-par.38			
45	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach,biegach i spocznikach	m ²		
d.5.	0713-02		m ²	87.400	
2		87.40			
				RAZEM	87.400
46	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
d.5.	0713-01		m ²	229.200	
2		(8.70+3.80)*2*2*3.00+(2.80+3.80)*2*2*3.00			
				RAZEM	229.200
47	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.5.	202 1134-01		m ²	87.400	
2		87.40			
				RAZEM	87.400
48	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.5.	202 1134-02		m ²	114.600	
2		229.20/2			
				RAZEM	114.600
49	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²		
d.5.	1204-08		m ²	202.000	
2		87.40+114.60			
				RAZEM	202.000
50	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.5.	1204-01		m ²	87.400	
2		87.40			
				RAZEM	87.400
51	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.5.	1204-02		m ²	114.600	
2		114.60			
				RAZEM	114.600
6		STERYLIZACJA-GINEKOLOGIA -I PIĘTRO-Rozp.MZ z 10.XI.2006r.+ zał.Nr 1 rozdz.XII. pkt.7			
6.1		podłogi-par.37.1;37,3			
52	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.6.	0818-05		m ²	10.640	
1		2.80*3.80			
				RAZEM	10.640
53	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²		
d.6.	0211-01		m ²	10.640	
1		Krotność = 2 10.64			
				RAZEM	10.640
54	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km	m ³		
d.6.	0108-19		m ³	0.266	
1		10.64*0.025			
				RAZEM	0.266
55	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km	m ³		
d.6.	0108-20		m ³	0.266	
1		Krotność = 14 0.266			
				RAZEM	0.266
56	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.6.	202 1134-01		m ²	10.640	
1		10.64			
				RAZEM	10.640

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
57 d.6. 1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
58 d.6. 1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
59 d.6. 1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
60 d.6. 1	KNR 2-02 1217-03-ana-logia	Listwa progowa z aluminium	m		
		1.00*2	m	2.000	
				RAZEM	2.000
6.2		ściany-par.38 z wykonaniem ścianki GK			
61 d.6. 2	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach,biegach i spocznikach	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
62 d.6. 2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		(2.80+3.80)*2*3.00	m ²	39.600	
				RAZEM	39.600
63 d.6. 2	KNR 0-14 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101	m ²		
		2.80*3.00-0.90*2.00	m ²	6.600	
				RAZEM	6.600
64 d.6. 2	KNR 2-02 1016-02	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD7 dla drzwi wewnętrznych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
65 d.6. 2	KNR 2-02 1017-06	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne z okienkiem podawczym fabrycznie wykończone	m ²		
		0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
66 d.6. 2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
67 d.6. 2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		39.60+6.60*2	m ²	52.800	
				RAZEM	52.800
68 d.6. 2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
69 d.6. 2	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		52.80	m ²	52.800	
				RAZEM	52.800
70 d.6. 2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
		52.80	m ²	52.800	
				RAZEM	52.800
71 d.6. 2	KNR-W 2-02 0841-06-ana-logia	Listwy narożnikowe-glazura	m		
		15.00	m	15.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
7		GABINET GINEKOLOGICZNY-I PIĘTRO		RAZEM	15.000
7.1		podłoga-par.37.1;37.3			
72	KNR 4-01 d.7. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		4.00*3.80	m ²	15.200	
				RAZEM	15.200
73	KNR 2-02 d.7. 1112-05-ana- 1 logia	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-TARKET z wyobleniem 10 cm na ścianę	m ²		
		15.20	m ²	15.200	
				RAZEM	15.200
74	KNR 2-02 d.7. 1112-09 1	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		15.20	m ²	15.200	
				RAZEM	15.200
75	KNR 2-02 d.7. 1113-06-ana- 1 logia	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne z polichlorku winylu klejone	m		
		(4.00+3.80)*2-0.90*3	m	12.900	
				RAZEM	12.900
76	KNR 2-02 d.7. 1217-03-ana- 1 logia	Listwa progowa z aluminium	m		
		1.00*3	m	3.000	
				RAZEM	3.000
7.2		ściany-par.38			
77	KNR 4-01 d.7. 0713-02 2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach,biegach i spocznikach	m ²		
		15.20	m ²	15.200	
				RAZEM	15.200
78	KNR 4-01 d.7. 0713-01 2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		(4.00+3.80)*2*3.00	m ²	46.800	
				RAZEM	46.800
79	NNRNKB d.7. 202 1134-01 2	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		15.20	m ²	15.200	
				RAZEM	15.200
80	NNRNKB d.7. 202 1134-02 2	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		46.80	m ²	46.800	
				RAZEM	46.800
81	KNR 4-01 d.7. 1204-08 2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²		
		15.20+46.80	m ²	62.000	
				RAZEM	62.000
82	KNR 4-01 d.7. 1204-01 2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		15.20	m ²	15.200	
				RAZEM	15.200
83	KNR 4-01 d.7. 1204-02 2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		46.80	m ²	46.800	
				RAZEM	46.800
8		PUNKT POBORU PRÓB DO ANALIZY-I PIĘTRO-Zał.nr 4 cz.III p.2.5			
8.1		podłogi-par.37.1;37.3			
84	KNR 4-01 d.8. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		4.20*3.80	m ²	15.960	
				RAZEM	15.960
85	KNR 4-01 d.8. 0211-01 1	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach Krotność = 2	m ²		
		15.96	m ²	15.960	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	15.960
86	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirowbetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km	m ³		
d.8.	0108-19		m ³	0.399	
1		15.96*0.025			
				RAZEM	0.399
87	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km	m ³		
d.8.	0108-20	Krotność = 14	m ³	0.399	
1		0.399			
				RAZEM	0.399
88	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.8.	202 1134-01		m ²	15.960	
1		15.96			
				RAZEM	15.960
89	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
d.8.	202 1130-02		m ²	15.960	
1		15.96			
				RAZEM	15.960
90	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
d.8.	1118-01		m ²	15.960	
1		15.96			
				RAZEM	15.960
91	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
d.8.	1118-03		m ²	15.960	
1		15.96			
				RAZEM	15.960
92	KNR 2-02	Listwa progowa aluminiowa	m		
d.8.	1217-03-ana-		m	1.000	
1	logia	1.00			
				RAZEM	1.000
8.2		ściany-par.38			
93	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach,biegach i spocznikach	m ²		
d.8.	0713-02		m ²	15.960	
2		15.96			
				RAZEM	15.960
94	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
d.8.	0713-01		m ²	48.000	
2		(4.20+3.80)*2*3.00			
				RAZEM	48.000
95	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.8.	202 1134-01		m ²	15.960	
2		15.96			
				RAZEM	15.960
96	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.8.	202 1134-02		m ²	48.000	
2		48.00			
				RAZEM	48.000
97	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²		
d.8.	1204-08		m ²	15.960	
2		15.96			
				RAZEM	15.960
98	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.8.	1204-01		m ²	15.960	
2		15.96			
				RAZEM	15.960
99	KNR 2-02	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
d.8.	0829-01		m ²	48.000	
2		48.00			
				RAZEM	48.000
100	KNR 0-12	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
d.8.	0829-03				
2					

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		48.00	m ²	48.000	
				RAZEM	48.000
101	KNR-W 2-02	Listwy narożnikowe-glazura	m		
d.8.	0841-06-ana-				
2	logia	12.00	m	12.000	
				RAZEM	12.000
9		REHABILITACJA-K-I PIĘTRO			
9.1		posadzka-par:37,1;37,3			
102	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.9.	0818-05				
1		5.80*3.80	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
103	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach	m ²		
d.9.	0211-01	Krotność = 2			
1		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
104	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km	m ³		
d.9.	0108-19				
1		22.04*0.025	m ³	0.551	
				RAZEM	0.551
105	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km	m ³		
d.9.	0108-20	Krotność = 14			
1		0.551	m ³	0.551	
				RAZEM	0.551
106	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.9.	202 1134-01				
1		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
107	NNRNKB	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
d.9.	202 1130-02				
1		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
108	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
d.9.	1118-01				
1		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
109	KNR 0-12	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
d.9.	1118-03				
1		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
110	KNR 2-02	Listwa progowa z aluminium	m		
d.9.	1217-03-ana-				
1	logia	1.00	m	1.000	
				RAZEM	1.000
9.2		ściany-par.38			
111	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na stropach,biegach i spocznikach	m ²		
d.9.	0713-02				
2		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
112	KNR 4-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
d.9.	0713-01				
2		(5.80+3.80)*2*3.00	m ²	57.600	
				RAZEM	57.600
113	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.9.	202 1134-01				
2		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
114	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.9.	202 1134-02				
2		57.60	m ²	57.600	
				RAZEM	57.600

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
115	KNR 4-01 d.9. 1204-08 2	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²		
		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
116	KNR 4-01 d.9. 1204-01 2	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi zmywalnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		22.04	m ²	22.040	
				RAZEM	22.040
117	KNR 2-02 d.9. 0829-01 2	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		57.60	m ²	57.600	
				RAZEM	57.600
118	KNR 0-12 d.9. 0829-03 2	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
		57.60	m ²	57.600	
				RAZEM	57.600
119	KNR-W 2-02 d.9. 0841-06-ana- 2 logia	Listwy narożnikowe-glazura	m		
		20.00	m	20.000	
				RAZEM	20.000
10		GABINET USG-PARTER			
10.1		podłoga-par:37,1;37,3			
120	KNR 4-01 d.10 0818-05 .1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		3.80*2.80	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
121	KNR 4-01 d.10 0211-01 .1	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach Krotność = 2	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
122	KNR 4-01 d.10 0108-19 .1	Wywiezienie samochodami samowytładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km	m ³		
		10.64*0.025	m ³	0.266	
				RAZEM	0.266
123	KNR 4-01 d.10 0108-20 .1	Wywiezienie samochodami samowytładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14	m ³		
		0.266	m ³	0.266	
				RAZEM	0.266
124	NNRNKB d.10 202 1134-01 .1	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
125	NNRNKB d.10 202 1130-02 .1	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
126	KNR 2-02 d.10 1118-01 .1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
127	KNR 0-12 d.10 1118-03 .1	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
		10.64	m ²	10.640	
				RAZEM	10.640
10.2		ściany-par.38			
128	KNR 4-01 d.10 0713-01 .2	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		(3.80+2.80)*2*3.00	m ²	39.600	
				RAZEM	39.600

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
129 d.10 .2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 39.60	m ² m ²	 39.600	 39.600
				RAZEM	39.600
130 d.10 .2	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża 39.60	m ² m ²	 39.600	 39.600
				RAZEM	39.600
131 d.10 .2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej 39.60	m ² m ²	 39.600	 39.600
				RAZEM	39.600
11		PEDIATRIA -PARTER			
11.1		podłoga-par.37,1;37,3			
132 d.11 .1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 2.80*3.80*2	m ² m ²	 21.280	 21.280
				RAZEM	21.280
133 d.11 .1	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach Krotność = 2 21.80	m ² m ²	 21.800	 21.800
				RAZEM	21.800
134 d.11 .1	KNR 4-01 0108-19	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km 21.80*0.025	m ³ m ³	 0.545	 0.545
				RAZEM	0.545
135 d.11 .1	KNR 4-01 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 0.545	m ³ m ³	 0.545	 0.545
				RAZEM	0.545
136 d.11 .1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 21.80	m ² m ²	 21.800	 21.800
				RAZEM	21.800
137 d.11 .1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 21.80	m ² m ²	 21.800	 21.800
				RAZEM	21.800
138 d.11 .1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża 21.80	m ² m ²	 21.800	 21.800
				RAZEM	21.800
139 d.11 .1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 21.80	m ² m ²	 21.800	 21.800
				RAZEM	21.800
11.2		ściany-par.38			
140 d.11 .2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach (2.80+3.80)*2*3.00+(2.80+3.80)*2*1.008	m ² m ²	 52.906	 52.906
				RAZEM	52.906
141 d.11 .2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 52.906	m ² m ²	 52.906	 52.906
				RAZEM	52.906
142 d.11 .2	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża 52.906	m ² m ²	 52.906	 52.906
				RAZEM	52.906

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
143 d.11 .2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
		52.906	m ²	52.906	
				RAZEM	52.906
12		PEDIATRIA-GABINETY LEKARSKIE-3 SZT.PARTER			
12.1		podłoga-par.37,1;37,3			
144 d.12 .1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		2.80*3.80*3	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
145 d.12 .1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		31.92	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
146 d.12 .1	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW-TARGET	m ²		
		31.92	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
147 d.12 .1	KNR 2-02 1112-09	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
		31.92	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
148 d.12 .1	KNR 2-02 1113-06	Posadzki z tworzyw sztucznych listwy przyścienne z polichlorku winylu klejone	m		
		35.00	m	35.000	
				RAZEM	35.000
149 d.12 .1	KNR 2-02 1217-03-ana-logia	Listwy progowe aluminiowe	m		
		3.00	m	3.000	
				RAZEM	3.000
12.2		ściany-par.38			
150 d.12 .2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
		(2.80+3.80)*2*3.00*3	m ²	118.800	
				RAZEM	118.800
151 d.12 .2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		118.80	m ²	118.800	
				RAZEM	118.800
152 d.12 .2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²		
		118.80	m ²	118.800	
				RAZEM	118.800
153 d.12 .2	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi wodoodpornymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		118.80	m ²	118.800	
				RAZEM	118.800
13		REHABILITACJA-PARTER			
13.1		podłogi-par.37,1;37,3			
154 d.13 .1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
		17.40+12.30+9.20+4.80+15.10+14.60	m ²	73.400	
				RAZEM	73.400
155 d.13 .1	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na podłogach Krotność = 2	m ²		
		73.40	m ²	73.400	
				RAZEM	73.400
156 d.13 .1	KNR 4-01 0108-19	Wywiezienie samochodami samowładowczymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji żwirobetonowych i żelbetowych na odległość do 1 km	m ³		
		73.40*0.025	m ³	1.835	
				RAZEM	1.835

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
157 d.13 .1	KNR 4-01 0108-20	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 1.835	m ³ m ³	 1.835	
				RAZEM	1.835
158 d.13 .1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 73.40	m ² m ²	 73.400	
				RAZEM	73.400
159 d.13 .1	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej gr. 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m2 73.40	m ² m ²	 73.400	
				RAZEM	73.400
160 d.13 .1	KNR 2-02 1118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża 73.40	m ² m ²	 73.400	
				RAZEM	73.400
161 d.13 .1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 73.40	m ² m ²	 73.400	
				RAZEM	73.400
162 d.13 .1	KNR 2-02 1120-04	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża (6.05+3.33+4.30+3.83+2.70*2)*2+2.70+3.90+3.70*2*2+5.42*2*2-0.90*9	m m	 80.800	
				RAZEM	80.800
163 d.13 .1	KNR 0-12 1119-02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm 80.80	m m	 80.800	
				RAZEM	80.800
164 d.13 .1	KNR 2-02 1217-03-ana-logia	Listwa progowa z aluminium 10.00	m m	 10.000	
				RAZEM	10.000
13.2		ściany-par.38+zał.nr 8 p.4(boksy)			
165 d.13 .2	KNR 0-14 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 (2.00+1.50+2.00+2.00+2.70)*2.00-0.90*2.00 4.50*2.30-0.80*2.00	m ² m ² m ²	 18.600 8.750	
				RAZEM	27.350
166 d.13 .2	KNR 2-02 1016-03	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1w dla drzwi wejściowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
167 d.13 .2	KNR 2-02 1017-03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne szklone o pow. do 1.6 m2 oszklone szybą o pow. do 0.2 m2 fabrycznie wykończone 0.90*2.00	m ² m ²	 1.800	
				RAZEM	1.800
168 d.13 .2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 27.35*2	m ² m ²	 54.700	
				RAZEM	54.700
169 d.13 .2	KNR 2-02 1506-01	Dwukrotne malowanie farbami poliwinyl.powierzchni wewn.- tynków gładkich 54.70	m ² m ²	 54.700	
				RAZEM	54.700
170 d.13 .2	KNR 4-01 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian z dwukrotnym szpachlowaniem (6.05+3.33+3.83+2.70*2)*2*1.60 (2.70+3.70+5.42*2)*2*1.60 (4.30*2+3.22)*2*2.30	m ² m ² m ² m ²	 59.552 55.168 54.372	
				RAZEM	169.092

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
171 d.13 .2	KNR 2-02 0829-01	Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża (6.05+3.33+3.83+2.70*2)*2*2.00 (2.70+3.70+5.42*2)*2*2.00 27.35*2	m ² m ² m ² m ²	 74.440 68.960 54.700	
				RAZEM	198.100
172 d.13 .2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej 198.10	m ² m ²	 198.100	
				RAZEM	198.100
173 d.13 .2	KNR-W 2-15 0211-02	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 75 mm o połączeniach wciskowych 2	podej. podej.	 2.000	
				RAZEM	2.000
174 d.13 .2	KNR-W 2-15 0208-02	Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 75 mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych o połączeniach wciskowych 2	m m	 2.000	
				RAZEM	2.000
175 d.13 .2	KNR-W 2-15 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym 2	kpl. kpl.	 2.000	
				RAZEM	2.000
176 d.13 .2	KNR-W 2-15 0230-05	Postument porcelanowy do umywarek 2	kpl. kpl.	 2.000	
				RAZEM	2.000
177 d.13 .2	KNR-W 2-15 0112-01	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 20 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych 4.00	m m	 4.000	
				RAZEM	4.000
178 d.13 .2	KNR-W 2-15 0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
179 d.13 .2	KNR-W 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
13.3		wentylacja grawitacyjna-w dachu			
180 d.13 .3	KNR 4-01 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa 2.50*2.50*6	m ² m ²	 37.500	
				RAZEM	37.500
181 d.13 .3	KNR 4-01 0519-07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa Krotność = 3 2.50*2.50*6	m ² m ²	 37.500	
				RAZEM	37.500
182 d.13 .3	KNR 4-01 0208-04	Przebiecie otworów o pow.do 0.05 m2 w elementach z betonu żwirowego o grub.do 40 cm przebiecia otworów w dachu pod WD 16 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
183 d.13 .3	KNR-W 2-17 0148-01	Podstawy dachowe stalowe prostokątne typ A o obw.do 1000 mm,w układach kanałowych 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
184 d.13 .3	KNR-W 2-17 0152-02	Wywietrzaki dachowe cylindryczne lub gwiazdźdiste o śr.do 200 mm 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
185 d.13 .3	KNR 4-01 0206-04	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach o powierzchni do 0.2 m2 przy głębokości ponad 10 cm Krotność = 2 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
186 d.13 .3	KNR-W 2-02 0504-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe 2.50*2.50*6	m ² m ²	 37.500	
				RAZEM	37.500
187 d.13 .3	KNR-W 2-02 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej 6*2.00	m ² m ²	 12.000	
				RAZEM	12.000